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REF. GAV43955

787 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 80m² Trädgård till salu i La Pineda,
Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Castelldefels »  La Pineda »  08860

3
Sovrum  

2
Badrum  

121m²
Planlösning  

20m²
Terrass  

80m²
Trädgård
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Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:gava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Bottenvåningslägenhet från 2001 med privat trädgård,
parkering och pool till salu i Can Bou, Castelldefels.

Lucas Fox presenterar denna lägenhet på bottenvåningen, som har en spektakulär
privat trädgård på 80 m², där de inre och yttre utrymmena är perfekt integrerade.

Denna fastighet, belägen i en byggnad från 2001 med hiss, har en modern design. Det
har bekvämligheten med en privat parkeringsplats och samhället erbjuder en pool att
njuta av på soliga dagar, samt en trädgård för de små.

När du kommer in i huset kan du se ett rymligt vardagsrum-matsal som får en stor
mängd naturligt ljus, tack vare sitt stora fönster som ger tillgång till trädgården.
Köket, oberoende, är fullt utrustat.

Sovrummet har tre dubbelrum, vilket framhäver huvudsovrummet som har eget
badrum. Ett av sovrummen kan anpassas som kontor eller som mysig läshörna.
Dessutom finns ett andra badrum som kompletterar hemmet.

Fastigheten är utrustad med kanaliserad luftkonditionering och gasuppvärmning
genom radiatorer, vilket garanterar optimal komfort under hela året.

Huset utmärker sig genom sin ljusstyrka, med två sovrum, köket och vardagsrummet
som är anslutet till trädgården genom stora fönster.

Det ligger också på ett oslagbart läge, mindre än 5 minuters promenad från
Castelldefels tågstation. I närheten hittar du stormarknader, transportalternativ och
ett brett utbud av tjänster.

För mer information, tveka inte att höra av dig.

lucasfox.se/go/gav43955

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Hiss, Naturligt ljus, Parkering,
Utrustat kök, Uppvärmning,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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